

Ostróda 06.11.2020r

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w nw. postępowaniu

**Dotyczy: Dostawa w formie leasingu operacyjnego nowego samochodu specjalistycznego typu śmieciarka do odbioru i transportu odpadów "**

Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w związku z otrzymanymi od Wykonawców prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ, poniżej podajemy treść pytań Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego oraz na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ:

**Pytanie nr 14**

W związku iż Zamawiający oczekuje pojemności skrzyni ładunkowej 20m czy dopuszczony zostanie rozstaw osi podwozia 3700mm? Rozstaw osi 3400 nie pozwala na uzyskanie 20m pojemności zabudowy.

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 15**

Przy zabudowie śmieciarki dwukomorowej z dwoma odrębnymi odwłokami nie ma możliwości umieszczenia siłowników prasy zgniatającej na zewnątrz odwłoka.

W związku z tym czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie siłowników prasy zgniatającej wewnątrz odwłoka?

**Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuszcza otwieracz pokryw i zderzak pojemników wykonany całkowicie ze stali nierdzewnej ?.To rozwiązanie jest lepsze od zastosowania ocynku.

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza otwieracz pokryw i zderzak pojemników wykonany całkowicie ze stali nierdzewnej**

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający dopuści kosze ochronne dla „kogutów” wykonane ze stali nierdzewnej w zamian ocynku?

**Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza kosze ochronne dla „kogutów” wykonane ze stali nierdzewnej w zamian ocynku.**

PREZES ZARZĄDU

  
mgr Leszek Rochowicz